МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
24.08.2020г. № 114

Об установлении групп по оплате
труда руководителей муниципальных
образовательных организаций Спировского
района на основе объемных показателей
на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Положением «Об утверждении Положения о порядке и условиях
оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях образования Спировского
района Тверской области», утвержденного постановлением администрации Спировского
района от 30.08.2017 г. № 210-п, на основании решения комиссии по установлению групп
оплаты труда руководителей муниципальных образовательных организаций Спировского
района на основе объемных показателей (протокол № 1 от 24.08.2020года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отнести муниципальные образовательные организации к группам по оплате труда

руководителей в соответствии с объемными показателями образовательных организаций:
-  МОУ СОШ № 2 п.Спирово -1 группа;
-  МОУ СОШ № 8 п.Спирово - 1 группа;
-  МОУ СОШ с.Козлово -1 группа;
-  МОУ ООШ № 1 п.Спирово -1 группа;
-  МОУ ООШ п.Красное Знамя - 2 группа;
-  МОУ ДО ДЮСШ п.Спирово - 2 группа;
-  МОУ ДО ЦЦ и ЮТ п.Спирово -  3 группа;
-  МДОУ детский сад «Солнышко» п.Спирово - 3 группа;
-  МДОУ детский сад «Сказка» п.Спирово - 3 группа;
-  МДОУ детский сад № 4 п.Спирово - 3 группа;

2. Специалисту по кадрам (Л.В.Егорова) довести данный приказ до
руководителей и главных бухгалтеров вышеперечисленных муниципачьных
образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ского района
Н.Н.Снаткова

pi;ix'Ti>
ознакомления с прикачом МУ 14)110 алмииисгрании Спироиск-ого района Я» 114 от

24.08.2020г. «Об чстанонлснии групп по оплате груда рук'оиолителен м > н и ц и н а 1ын>1\
ооразоватс.н.ных органичацин Спировского района на octione ооъомны.х нокачате.тей

2020-2021 I T . » :

Л'!! ОУ .
1 4 l O N ’ C'011iJ \ ‘'2 п.

( н и р о н о

2 ' М 0 У С 0 1 1 1 № 8 п .
Г н н р о н о  ■

'м о у о о т Х " 1 п .
Спп ро но

I
4 МО'^’ (4)111 с. Коч.тово

: 5 \ 1 ( ) \ ' 0 0 1 I I  п. Красное
■̂ намя

6. ' МДОУ л с «Ска"!к'а»
H . C n H p v ) R O

■ 7. МДОУ л'е «('о.пп>1111К'о»
H . C ' n i l p O M O

' (S. ! ,\1Д()У л с -N'> 4 п.С'пнроно

---- М Д О У -л с 1.1 ороло!'

(|).И.О. .uipcKiopa,
I гл. бух1 алгсра
■ 11ав;к)15а М.11.

i 11авло1?а Г. 11.j
; Хисмаг_\.п1па 1-.В.

Ье.'юва Л.И.
( око.'юва А.Д.

К'онсгап гпнова
(;..л.

Кпскина Т.Н.

Во.Пч'ова К)..Л.
Оорачнона О.В.

11ико.1аева VI.I'.
Краснова Д.В.

11ро,\орова Т.Д.
Рагпикова Д.В.

Иванова 11.10.
Вмногралова 11.1..

Х арп 10нова О.С.
Л(|)анас-ьс»Ы'1.|.11.—

росипсь

а

Да га

я о г

А

: 4 ^ ^ :
p /^ c> г и > г
М -О г ЛСъ,

10.: моу до дюсш

11. М ( ) \ ' д о  ЦДиЮ Г

11о всем 0 0

11о веем ОО

-Харнтонопа О.С.
Волков ,'\./\.

11и к и 1 нна 1'.(’.
( )р.10ва Т.И.

11икитпна Г;.С.
1 .г жонохнюг 11,Ь
МУ РОПО
С' \ \анова 1^.\.

I '.laBin^iii б у \ г а .1 lep
11Н МУ Р()110

I Ьоброва П..Л.

ПРОТОКОЛ № 1 от 24.08.2020г.

Заседания комиссии по установлению групп оплаты труда руководителей
образовательных организаций Спировского района в 2020-2021 учебном году

Присутствовали: Снаткова Н.Н., Суханова Е.А., Егорова Л.В.

Рассмотрев представленные руководителями 0 0  заполненные бланки Приложения № 1
«Показатели для отнесения муниципального учреждения образования Спировского
района Тверской области к группам по оплате труда руководителей»

Комиссия решила:

1. Утвердить количество баллов и группы по оплате труда руководителя:

№ Наименование 0 0 Количество баллов Группа по оплате
труда

1. МОУ СОШ № 2 п.Спирово 1061,2 1

2. МОУ СОШ № 8 п.Спирово 631,3 1

л МОУ СОШ с.Козлово 546,6 1

4. МОУ ООШ № 1 п.Спирово 613,9

5. МОУ ООШ п.Красное Знамя 371,4 2

6. МОУ ДО ДЮСШ п.Спирово 349,5 2

7. МОУ ДО ТТЛ.ИЮТ 346.3 3

8. МДОУ детский сад «Солнышко»
п.Спирово

315,4 3

9. МДОУ детский сад «Сказка»
п.Спирово

309,5 3

10. МДОУ Детский сад № 4 п.Спирово 207,8 3

о*'

Члены комиссии: Снаткова Н.Н.

Суханова Е.А.

Егорова Л.В. у/,